[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.03.2016
№ 95-п

О внесении изменений и дополнения в постановление Администрации города Белово            от 5 июля 2005 г. №157-п «О порядке премирования руководителей управлений (комитетов) бюджетной сферы»
На основании протеста прокурора города Белово от 29.02.2016 № 7-2-16/798

1. Изложить пункт 2 постановления Администрации города Белово  от 5 июля 2005 г. N 157-п «О порядке премирования руководителей управлений (комитетов) бюджетной сферы» в новой редакции:

«2. Применять настоящее Постановление к следующим руководителям:

- начальникам МКУ "Управление физкультуры и спорта города Белово", МУ «Управление культуры и кино города Белово», МКУ «Управление образования города Белово», МКУ «Управление здравоохранения г.Белово» и их заместителям;
-начальнику МКУ "Управление по делам молодёжи города Белово";
- руководителю МУ «Комитет по земельным ресурсам и муниципальному имуществу города Белово»».
2.Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  Главы Беловского городского округа С.М. Истомина.

Глава Беловского городского округа                                                                   А.В. Курносов